2022 年 9 月吉日

お取引先各位

エア・ウォーター・マテリアル株式会社

  代表取締役社長 東本 和行

  セルコ事業部長 鴨川 修

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社所沢事業所を下記のとおり移転することといたしました。

これを機にますます業務に精励し皆様のご期待に沿えますよう鋭意努力いたす所存で

ございますので、今後とも倍旧のご支援とご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

まずは、略儀ながら書中をもってご案内かたがたご挨拶申し上げます。

敬具

記

新住所 〒359-1123

 埼玉県所沢市日吉町 18-1 701 号室

 電話 04-2924-8200 FAX 04-2924-8545 ※変更ございません

営業開始日 2022 年 10 月 3 日（月曜日）

所沢倉庫 現事業所は所沢倉庫（3 階建て）として運用をいたします

以上